## 2023.4.22 GR 走行会 参加申込書

ふりがな お名前 (運転者)					男	性・	女性
生年月日		昭和•平成	年	月	日		歳
お電話番号・	自宅						
	携帯						
緊急連絡先		(ご家族のご連絡先電話番	5号など)				
ご住所		Ŧ					
参加のお車の車種							
参加のお車の登録番号							
サーキット傷害 (任意)			加入希望あり	•	加入希望なし		
同伴者人数		(お連れの方がおられる場合、人数をお知らせください。)					名

## 誓約書

私は、トヨタカローラ三重・ネッツトヨタノヴェル三重主催の走行会参加ならびに同乗走行にあたって主催者ならびに鈴鹿サーキットの規則を遵守することを誓約いたします。また、本走行会参加にあたり、関連して発生した死亡、負傷その他の事故や災害等で私自身および同伴者及び車両の受けた障害・損害について、決して主催者及び鈴鹿サーキット・係員・雇用者・その他の参加者ならびに関連する全ての者に対していかなる場合も非難、責任の追及、損害賠償請求を一切しないことを誓約いたします。万一、私が事故を引き起こした場合、事故の起因するすべての賠償責任を負い、他の参加車両との接触事故等でも当事者で処理をすることを誓います。なおこの事が主催者・鈴鹿サーキット係員・雇用者に起因した場合でも変わりません。施設・機材・備品等に損害を与えたときは、その修復に要した費用を支払うことを誓約いたします。私及び私の関係者ならびに参加車両などのイベント中の画像、音声、映像、コメントなどの報道・放送、出版及び電子メディアに使用する事は、すべて主催者の権限である事、また主催者が有償無償を問わずそれらを使用することを承諾します。本走行会申し込みにあたって提出した個人情報は、捜査当局・医療機関に開示を求められた際に提供したり、主催者がダイレクトメールなどを含めた顧客サービスに使用することに同意致します。

■記入日: 2023年 月 日

以下の設問に〇印をご記入願います。

〇印記入	サーキット走行回数	同乗走行について	
		今回の走行会参加者の方にはプロドライバーによる同乗走行を行わせて頂きます	
	4回~6回	プロドライバーの助手席で、その卓越したテクニックをご体験ください。	
	7回以上	※同乗の際も、長袖、長ズボン、ヘルメット、グローブ、運動靴を着用していただきますので準備をお願いします。	

- ※後日、お客様の所属グループをご案内いたします。
- ※当日、ヘルメット・グローブ・運動靴を必ずご持参ください。
- ※サーキット走行時は、長袖・長ズボンの着用をお願い致します。
- ※事前に走行に備えた車両点検・整備をお願い致します。
- ※お申込者数が参加上限台数に達した時点で参加受付終了となります。

《参加費用の事前入金にご協力願います》

入金額 20,000円 (傷害保険加入の場合 20,600円)

振込先:三菱UFJ銀行四日市支店普诵728454 トヨタカローラ三重株式会社

※お振込の場合は、振込手数料はお客様負担となります。各店舗での現金入金も承ります。

本家かまどやのメニューから3品限定になりますが当方で準備できるお弁当をご案内いたします。 希望される方は個数をご記入ください。当日、受付時にお支払いください。

0円 個数→ ヒレカツ弁当 580円 個数→ ミックスク・リル弁当 580円 個数→	ラアゲ弁当 580円 個数→	
--	----------------	--